
SMLOUVA 0 DÍLO  
uzavrená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito

smluvními stranami:

1. Zhotovitel: Bc. Stanislav Kočí

IČ: 86632272

sídlo: Pplk. Nováčka 427, 190 11 Praha - Běchovice

zastoupený: --—

Bank. spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

2. Objednatel:

Městská část Praha - Běchovice

Českobrodská 3, 190 11 Praha - Běchovice

Zastoupena: Ing. Ondřejem Martanem, starostou městské části

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Michal Pivoňka, referent odboru ekonomiky

a správy majetku

bankovní spojení:

IČ: 00240044, DIC: CZ00240044

(dále jen "objednate1")

čl. 1.

Předmětplnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést na vlastní náklady a na své

nebezpečí dílo specifikované v čl. I., odst. 2. této smlouvy a objednatel se zavazuje toto

dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v čl. III. odst. 1 této

smlouvy.

2. Dílem se ve smyslu této smlouvy rozumí „Údržba a revitalizace zeleně v MČ Praha

Běchovice — prořez a kácení“ (dále jen „Dílo“). Předmětem plnění je prořez a kácení

stromů a keřů na těchto místech v k.ú Běchovice: Park padlých (mezi ulicemi Výjezdová

a U Školního pole), Na Vydrholci, Uhelné sklady, Manželů Kotrbových, Litožnická -

dětské hřiště - Běchovice 2, Na Korunce, Do Dubče, pplk. Nováčka, Cyklostezka - od

stanice SDH k ČOV Újezd - Běchovice 1, Cyklostezka - od přemostění ke sběrným

surovinám směrem na Běchovice I, Cyklostezka ve výstavbě - za Třemi mosty. V rámci

realizace dojde k odstranění, ošetření dřevin.

čL II.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo a protokolárně jej předat objednateli, jakmile je

dokončeno, nejpozději však do 31.03.2017.

2. Objednatel je povinen řádně a včas celkově dokončené Dílo od zhotovitele převzít, a to i

před dobou stanovenou vpředcházejícím odstavci tohoto článku, jestliže jej k tomu

zhotovitel vyzve.

1/3

 



U
.
)

čl. III.

Cena za provedeníprací a služeb

Smluvní strany této smlouvy se dohodly na ceně za řádné a včasné provedení díla ve výši:

1.584.136,00 Kč bez DPH

332.668,56 Kč DPH

1.916.804,56 Kč vč. DPH

Cena díla je určena dle podrobného rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Cenu stanovenou podle tohoto článku nelze změnit. (dále jen „Cena“)

čl. IV.

Platebnípodmínky

Podkladem pro zaplacení Ceny za Dílo je faktura-daňový doklad vystavená zhotovitelem

do 14 dnů od předání řádně a včas provedeného Díla. Splatnost faktury bude 21 dni od

doručení objednateli. Pro případ prodlení se zaplacením Ceny za provedené Dílo je

objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny vč.DPH za každý den

prodlení. '

čl. V.

Práva a pavinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen:

- dbát na odbornost a kvalitu praci a při jejich provádění dodržovat ustanovení této

smlouvy a platné právní předpisy, zejména v oblasti bezpečnosti práce,

- dodržet podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a souhlasu s kácením dřevin

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením Díla jinou osobu nebo i více osob, odpovídá

však, jako by práce a služby prováděl sám. Obj ednatele o tom bude informovat předem.

Objednatel je oprávněn;

— provádět průběžnou kontrolu a koordinaci provádění Díla,

- upozornit zhotovitele na vady a nedodělky při provádění Díla a požadovat jejich

odstranění.

č. V7.

Předáníprovedeného díla

Ve lhůtě podle čl. II. odst. 1 této smlouvy je zhotovitel povinen dílo dokončit a předat

objednateli.

Má-li zhotovitel V úmyslu předat objednateli provedené dílo před dnem, který je stanoven

V čl. II. odst. 1 této smlouvy, je povinen objednatele k převzetí díla vyzvat, a to nejpozději

3 dny před plánovaným předáním.

Objednatel je povinen si při předávání dílo řádně prohlédnout. Není povinen dílo převzít,

dokud zhotovitel neodstraní vady a nedodělky zjištěné při prohlídce.

O předání a převzetí řádně provedeného díla se sepíše protokol podepsaný oběma

smluvními stranami.

čl. VII.

Odpovědnost za vady díla

Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež má dílo v době jeho předání objednateli, i když se

vada projeví až po této době.

Zhotovitel poskytuje za jakost Díla záruku V délce trvání 24 měsíců, a která počíná ode

dne předání díla, který je uveden v předávacím protokolu.

Objednatel je povinen případné vady vytknout u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté,

kdy je zjistil nebo zjistit měl.

Mei—1i dilo vady, řídí se práva objednatele přiměřeně ust. § 2106 a § 2107 občanského

zákoníku.

Odpovědnost za vady díla se nevztahuje:

2/3



- na vady způsobené vyšší mocí (živelné katastrofy apod.)

- na vady způsobené vandalstvím po předání díla.

čl. VIII.

Smluvnípokuta

Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla podle čl. 11. odst. 1 si smluvní strany

dohodly smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny Díla bez DPH za každý den prodlení.

Zhotovitel však není v prodlení, jestliže nedodržení lhůty podle čl. II. odst. 1 smlouvy

nezavinil.

Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

čl. IX.

smluvní doložky 0 uveřejnění smlouvy

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že za účelem plnění zákonem stanovených povinností

tato smlouva podléhá uveřejnění ve veřejně přístupném registru smluv, jakožto

informačním systému veřejné správy, za podmínek stanovených právně závaznými

předpisy, zejména pak zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále

jen též „registr smluv“).

Smluvní strany prohlašují, že nepovažují skutečnosti uvedené ve smlouvě za důvěrné a

nemají zájem na jejich utajení.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém jejím rozsahu a uveřejněním

osobních údajů v rozsahu nutném ke splnění požadavků stanovených zákonem o registru

smluv.

čl. X.

Závěrečná ustanovení

Ve věcech neupravených touto smlouvou se přiměřeně použije ustanovení § 2586 a násl.

Obchodního zákoníku v platném znění.

Pokud smluvní strana poruší závažným způsobem své povinnosti, může druhá smluvní

strana odstoupit od smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a

srozumitelně po vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými podpisy

připojenými pod její text.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,

přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Praze dne. . Í . ..l . 312" . 2.015..

Objednatel:

Ing. Ondřej Martan

Zhotovitel:

    
Bc. Stanislav Kočí

starosta Městské části

Přílohy smlouvy:

— č.1 — výkaz výměr

3/3


